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Protokół nr 34/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 11 października 2016 r. w godz. 14
00

 – 14
30

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. List intencyjny w sprawie teleopieki. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powierzenia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Białogardzie.  

5. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

 

Ad.2 

 Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 33/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 30 września 2016 roku. 

 

 

Ad.3  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią listu intencyjnego dotyczącego współpracy w zakresie teleopieki, co 

przedstawia załącznik nr 2 do protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści listu i jego 

podpisanie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zgodził się z propozycją Starosty Białogardzkiego. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr  2 do niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 78/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 


